LXXXVI — 1533, aprile 23 - « Reuerendus dominus Blasius de Cesena
Sanctissimi domini nostri pape Cerimcniarum magister principalis »
nomina suo procuratore « Angelum Pichinum de Ciuitate Castellana
absentem » per mntirare der crediti. (A.C., I, 12, fol. 256r.).

LXXXVII — 1533, maggio 21 - « Constitutus personaliter Venerabilis do-
minus blasius de Cesena Sanctissimi domini pape Cerimoniarum ma-
gister » nomina un suo procuratore perche prenda possesso « abbatie
secularis et Collegiate ecclesie sanctorum martini et Jacobi de Nocella
Campli ». (A.C., I, 12, fol. 17271.).

LXXXVIII — 1534, gennaio 28 - « Dominus petrus De tantardellis de terra
Sancti Archangelj... habuit et recepit a Reuerendo domino blasio de
cesena magistro cerimoniarum presente... Scutos aurj de auro ad signum
solis quinquaginta... Actum Rome Jn Regione parionis Jn sala domus
habitationis ipsius domini blasij ». (1154, fol. 329r.).

LXXXIX — 1534, aprile 10 - « personaliter Constitutus Reuerendus dominus
blasius de Cesena Sanctissimi domini nostri pape Cerimoniarum magi-
ster Certioratus etc. Sponte etc. precibus supradictj domini gabrielis
promisit et phideiussit (sic) de euictione supradicte domus vendite do-
mino Joanni andree de nardinis usque ad summam Centum scutorum
nec non de euictione Jurium heredum quondam domini laurentij pul-
larolj omni meliori medo ». (87, fol. 70r1.).

XC — 1534, aprile 30 - « Cum sit quod alias Jn manibus dominj blasij de
Cesena de martinellis fuerint depositati scutj (sic) centum... Ex parte
pretij Cuiusdam domus hereditatis quondam basilij de acorarijs site
Jn regione pinee vendite per antonium sanctoro tutorem et curato-
rem adriane quondam de monteboro cum consensu domini Camilli
lancellotti de acorarijs sancto marruffo de marano pro pretio de quo
Jn Jnstrumento ad effectum satisfaciendi dominum angelum quon-
dam antonij feragalla de summa centum ducatcrum de carlenis... ».
(1714, fol. 731.).

XCI — 1535, novembre 16 - « Reuerendus Dominus Blasius de martinellis
de Cesena magister Cerimoniarum Sanctissimj Dominj nostrj presens »
acquista « quoddam terrenum seu sodum quattuor pettiarum cum una
domo seu domuncula... pro pretio... scutorum centum et decem ad
rationem juliorum decem pro quolibet scuto », dei quali sessanta gia
versati. (721, fol. 751.).

XCIl — 1536, giugno 12 - « Pro domino Blasio de Cesena contra dominum
Danielem medicum et eius uxorem Jcannes petrus mandatarius retulit
eosdem herj pro hodie citasse domj demissa copia ad videndum statui
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diem et horam eundi ad locum differentie p. D.M. nec non depo-
nendi... Relatione facta Comparuit dominus Fabius de mecantibus eius-
dem (domini Blasii) procurator et accusavit contumaciam ». (546, Ma-
nuale Actorum, cartolazione mancante).